
Comune di Firenze

L’estensore Il Segretario La  Presidente

Francesca Vitali Rossella Ferroni Serena Perini

DELIBERAZIONE N° 30010/2024
Oggetto : Parere sulla Proposta di Delibera DPC 64/2024 avente per oggetto “Approvazione Bilancio
Consolidato esercizio 2023". 

UFFICI DI DESTINAZIONE
 Sindaco
 Vice Sindaco
 Presidente del Consiglio Comunale
 Ufficio Atti del Consiglio

ADUNANZA DEL 19.09.2024 

- Presiede il Consiglio la Presidente del Q.3 Serena Perini,
- Svolge le funzioni di Segretario il Responsabile E.Q. Supporto Attività istituzionale Q3, Rossella Ferroni
- Fungono da scrutatori i consiglieri: Medri, Peluso, Nannucci
Al momento della votazione sono presenti  in aula n. 16 Consiglieri.

Consigliere Presente Assenti
PERINI SERENA x
PELUSO RAFFAELLA x
DADDI NICCOLO’ x
ROMOLI MARCO x
POGGESI CRISTINA x
MASSARI ANNALISA x
LAMBARDI LORENZO x
BEZZI KIRA x
MEDRI ERIC x
ANDREAGGI LORENZO x
COLLINI PAOLO x
MAJDA SENKA x
CHERICI GIAMPAOLO x
VISCIOLA ROBERTO x
OTTONIERI MARCO x
RAZZANELLI GIULIO x
NANNUCCI BARBARA x
FALDI FEDERICO x
GERACI ISABELLA x
TOTALI 16 3

Pagina 1 di 3



Comune di Firenze

IL CONSIGLIO

Vista   la  Proposta  di  Delibera   DPC  64/2024 avente  per  oggetto:  “Approvazione  bilancio  consolidato
esercizio 2023” 

Vista  la richiesta della Presidente del Consiglio Comunale   con la quale viene  richiesto il preventivo
parere al C.d.Q.3;

Visto l’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 27 comma 3 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;

Visto  l’art. 41 del Regolamento di Contabilità

Visti  gli interventi dei Consiglieri nel corso della seduta e la discussione che ne è  scaturita;

La  Presidente  pone in  votazione  la  proposta  di  deliberazione  DPC 64/2024 avente  per oggetto
“Approvazione Bilancio Consolidato esercizio 2023"  

Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati:

Consigliere Presente Favorevole Contrario Astenuto
PERINI SERENA X X
PELUSO RAFFAELLA X X
DADDI NICCOLO’ X X
ROMOLI MARCO ASSENTE
POGGESI CRISTINA X X
MASSARI ANNALISA X X
LAMBARDI LORENZO X X
BEZZI KIRA X X
MEDRI ERIC X X
ANDREAGGI LORENZO X X
COLLINI PAOLO X X
MAJDA SENKA X X
CHERICI GIAMPAOLO X X
VISCIOLA ROBERTO X X
OTTONIERI MARCO ASSENTE
RAZZANELLI GIULIO ASSENTE
NANNUCCI BARBARA X X
FALDI FEDERICO X X
GERACI ISABELLA X X
TOTALI 16 12 4 0

Pagina 2 di 3



Comune di Firenze

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE  3
 DELIBERA

di esprimere parere favorevole a maggioranza dei votanti alla richiesta di parere per la  Proposta di
Delibera  DPC 64/2024 avente per oggetto “Approvazione Bilancio Consolidato esercizio 2023". 

. 

Il Segretario verbalizzante La Presidente del Quartiere 3
Rossella Ferroni Serena Perini

Pagina 3 di 3


